
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Černianska Rebeka
Téma: Porovnání klasických metod plánování (id 24596)
Vedoucí: Zbořil František, doc. Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadáním bylo provést porovnání několika přístupů k vytváření automatických plánovačů a prověření jejich

fungování na příkladech, které se v oblasti běžně používají.
2. Práce s literaturou
 Studentka pracovala jednak s původními texty, ve kterých byly jí zvolené metody představeny, tak i vhodně volila

další prameny, které souvisí se zadaným tématem.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 O postupu prací jsem byl pravidelně informován. Vše probíhalo bez problému a potřeba mých zásahů byla

minimální. Studentka byla na schůzky řádně připravena a ty tak bývaly i díky tomu smysluplné.
4. Aktivita při dokončování
 Byl jsem informován o výsledné aplikaci s dostatečným předstihem a měl jsem možnost v dostatečném předstihu

korigovat vzniklý text.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Práci považuji za dobře odvedenou, zejména co se týče samostatného vyhledávání zdrojů, tedy publikací

k jednotlivým metodám, používaným problémům atd. Proto hodnotím stupněm B.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 2. června 2022

 Zbořil František, doc. Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

